Kooperationspartner Endoprothetikzentrum Weiden
Art des Partners ‘Ansprechpartner StralRe PLZ  Ort Telefon E-Mail
Abteilungen im HAUS | | | | |
Unfallchirurgie / Orthopadie Mestan Ahmet Sollnerstral3e 16 92637 |Weiden 09 61 /303 - 13041 unfallchirurgie@kliniken-nordoberpfalz.ag
Anasthesie Dr. med. J. Altmeppen Sollnerstral3e 16 92637 |Weiden 09 61 /303 - 13202 anasthesie@kliniken-nordoberpfalz.ag
Radiologie Prof. Dr. med. Ch. Paetzel Sollnerstral3e 16 92637 |Weiden 09 61/303 - 13401 radiologie@kliniken-nordoberpfalz.ag
Gefalichirurgie Dr. med. E. Mller Sollnerstral3e 16 92637 |Weiden 09 61 /303 - 13022 gefaesschirurgie@kliniken-nordoberpfalz.ag
Strahlentherapie PD Dr. med. B. Gagel Sollnerstral3e 16 92637 |Weiden 09 61 /303 - 13455 strahlentherapie@kliniken-nordoberpfalz.ag
Nuklearmedizin PD Dr. med. J. Schénberger Sollnerstral3e 16 92637 |Weiden 09 61 /303 - 13490 nuklearmedizin@kliniken-nordoberpfalz.ag
Medizinische Kilinik | Prof. Dr. med. F. Kullmann Sélinerstrale 16 92637 |Weiden 09 61/ 303 - 13102 med.klinik1@kliniken-nordoberpfalz.ag
Medizinische Kilinik 11 Prof. Dr. med. R. Schwinger Séllinerstralle 16 92637 |Weiden 09 61/ 303 - 13152 med.klinik2@kliniken-nordoberpfalz.ag
Physikalische Therapie W. Kutschker walter.kutschker@kliniken-nordoberpfalz.ag
Physikalische Therapie J. Hegebart Séllinerstralle 16 92637 |Weiden 09 61 /303 - 12927 physikalische.therapie@kliniken-nordoberpfalz.ag
Patientenkoordination / Sozialdienst |B. Ramming Séllinerstralle 16 92637 |Weiden 09 61 /303 - 15010 sozialdienst@kliniken-nordoberpfalz.ag
AEMP K. Hoffmann Sollnerstr. 16 92637 |Weiden 0961 /303 -12912 kordula.hoffmann@Kliniken-nordoberpfalz.ag
Mikrobiologie Dr. med. C. Aepinus Zur Kesselschmiede 4 92637 |Weiden 0961 / 3090 christian.aepinusDr@synlap.com
Abteilungen in AG
Geriatrische Reha Erbendorf * M. Schornbaum Krankenhausstr. 5 92681 |Erbendorf 09682/930-0 info@steinwaldklinik.de
Externe Kooperationspartner / Partner
Berufsaug[]bungsge_mein_schaf_t fUr- 1. WeiR _ . .
Orthopadie-Unfallchirurgie-Chirurgie, VohenstrauBer Str. 17 92637 |Weiden 09 61 /390 - 060 orthopaedie@onz-weiden.de
Oberpfalz-Nord-Zentrum R. Drechsel
Pathologie %éggg?r;ngﬁrgg: /GFi)eDdIDL David KurflurstenstraBe 34a 92637 |Weiden 09 61 /39 04 00 pathologie-wen@t-online.de
Externes Fachlabor zyg?lbe;;ﬁ':. Buchwald Postfach 1752 92637 |Weiden 09 61/3090 info@mfl-weiden.synlab.de
Krankenhaus Barmherzige Briider
EPZ der Maximalversorgung Regensburg Prufeninger StralRe 86 93049 | Regensburg 0941/369 2251 unfallchirurgie@barmherzige-regensburg.de
Prof. Dr. med. Bernd Fuchtmeier
* nur benannt
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